エルボ ユニバーサル 黄 銅
無電解
ニッケルめっき付
ステンレス
エルボ ステンレス黄 銅
無電解
ニッケルめっき付
ユニバーサル

無電解
ニッケルめっき付
型式表示方法
0 S
E
F A1AS 2 2
2
01 06
0 F A1AS 1 M5 06
ボディサイズ
形式
ねじの種類
接続口径
接続口径
シール方式
プッシュロック式
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）適用チューブ外径の選定は型式
（P.778）でご確認ください。
注2）�ø1/8"のチューブをご使用ください。
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）適用チューブ外径の選定は型式
（P.778）でご確認ください。
またミリサイズーインチサイズの
外観識別はリリースブッシュの色
で識別します。
ミリサイズ：ライトグレー
インチサイズ：オレンジ
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
ボディサイズ2・3・4
ボディサイズ1
制御方式注）
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
ボディサイズ
オーダーメイド仕様
詳細はP.786、787を
ご参照ください。
六角対辺（H）寸法
E 8mm
無記号 9mm
2 エルボ
3 ユニバーサル
1 M5×0.8
10-32UNF
0 メータアウト
1 メータイン
2 1/8,�1/4
3 3/8
4 1/2
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12

AS2201F
AS3201F-X778
型式表示方法
AS3201F 01 06 SA X778
適用チューブ外径
ミリサイズ
06 ø6
08 ø8
10 ø10
流量特性
AS3201F-01-06SA-X778 AS3201F-01-08SA-X778 AS3201F-01-10SA-X778
外形寸法図
注1）参考寸法
注2）ねじのねじ込み後の参考寸法
注3）Lock時の参考寸法
型式 d D1 L1 L2
AS3201F-01-06SA-X778 6 10.4 21.8 31.3
AS3201F-01-08SA-X778 8 13.2 22.7 32.2
AS3201F-01-10SA-X778 10 15.9 26.7 36.2
（mm）
最大流量：1000※
L/min（ANR）
※適用チューブ外径ø8、ø10の時